様式第４号（第11条関係）

年 月 日

三原市長 様

住所

氏名 印

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名

事業計画変更届出書

年 月 日付けで提出した事業計画書の変更について、三原市水源保全条例第15条第１項の規定により、

次のとおり届け出ます。

１ 該当する特定施設の区分

□ 条例第２条第１号アに規定する有害物質使用特定施設

□ 条例第２条第１号イに規定する産業廃棄物の最終処分場

□ 条例第２条第１号ウに規定する市長が水質の汚濁のおそれがある施設として指定する施設

２ 添付資料

□ 関係法令等による届出書

（関係法令等の名称： ）

□ その他市長が認めるもの

（ ）